[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2015 года
                       с. Спасское

                          № 160
Об отмене постановления администрации Спасского сельского поселения от 23.09.2013 № 153 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Спасского сельского поселения»
Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Спасского сельского поселения от 23.09.2013 № 153 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Спасского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете «Сельские зори» и на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Спасского сельского поселения

     В.А. Беспамятных